香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

2

人对本次交易信息保密，不得利用有关信息买卖中兴通讯股票或建议他人买卖中

兴通讯股票。同时，及时记录各阶段的内幕信息知情人及筹划过程，制作了《内

幕信息知情人登记表》及《重大事项交易进程备忘录》，并及时报送深圳证券交

易所。

二、本次交易的内幕信息知情人自查期间

本次交易的内幕信息知情人买卖股票情况的自查期间为：在中兴通讯首次披

露本次交易预案之日前六个月（2020 年 4 月 28 日）至中兴通讯首次披露本次交

易草案之日（2020 年 11 月 16 日）期间（以下简称“自查期间”）。

三、本次交易的内幕信息知情人核查范围

本次交易的内幕信息知情人自查范围包括：

1、中兴通讯及其董事、监事、高级管理人员；

2、交易对方及其董事、监事、高级管理人员或

3

李莹
中兴通讯执行副总裁、财

务总监
26,800（期权行权） - 54,600

4

股票的行为，王翔、黄义华、王宗平、刘新阳、黄宇波已在《中兴通讯股份有限

公司及相关人员自查报告》、《深圳市中兴微电子技术有限公司及相关人员自查

报告》及《深圳市汇通融信投资有限公司及相关人员自查报告》中分别说明，并

分别出具声明及承诺，“本人在自查期间买卖中兴通讯股票时，并不知悉中兴通

讯本次交易未公开的内幕信息；本人在自查期间买卖中兴通讯股票的行为完全是

本人基于中兴通讯公告等公开信息及对二级市场交易情况的判断而进行的操作，

系独立的个人行为，与中兴通讯本次交易无任何关联，不存在利用本次交易内幕

信息进行股票交易的情形；也未泄露有关信息或者建议他人买卖中兴通讯股票、

从事市场操纵等禁止的交易行为；中兴通讯本次交易过程中，除上述已发生的买

卖股票行为外，本人及直系亲属未以直接或间接方式通过股票交易市场或其他途

径买卖中兴通讯股票，未以任何方式将中兴通讯本次交易之未公开信息披露给第

三方。本人及直系亲属将严格遵守相关法律法规及证券主管机关颁布的规范性文

件规范交易行为。”

对于林静、生伶俐、贺琳在自查期间买卖中兴通讯A股股票的行为，林静、

生伶俐、贺琳已分别出具声明及承诺：“本人在自查期间买卖中兴通讯股票时，

并不知悉中兴通讯本次交易未公开的内幕信息；本人在自查期间买卖中兴通讯股

票的行为完全是本人基于中兴通讯公告等公开信息及对二级市场交易情况的判

断而进行的操作，系独立的个人行为，与中兴通讯本次交易无任何关联，不存在

利用本次交易内幕信息进行股票交易的情形，也并未参与决策本次交易；也未泄

露有关信息或者建议他人买卖中兴通讯股票、从事市场操纵等禁止的交易行为；

中兴通讯本次交易过程中，除上述已发生的买卖股票行为外，本人未以直接或间

接方式通过股票交易市场或其他途径买卖中兴通讯股票。本人将严格遵守相关法

律法规及证券主管机关颁布的规范性文件规范交易行为。”

本人

6

上述已发生的买卖股票行为外，中兴新未以直接或间接方式通过股票交易市场或

其他途径买卖公司股票，未以任何方式将公司本次交易之未公开信息披露给第三

方。中兴新将严格遵守相关法律法规及证券主管机关颁布的规范性文件规范交易

行为。”

3、中信建投证券买卖中兴通讯 A 股股票情况

账户 累计买入（股） 累计卖出（股）
截至自查期间截止日

持股情况（股）

自营业务股票账户 767,800 714,600 79,500

融资融券专户 9,895,797 11,203,897 223,500

资产管理业务股票账户 154,200 204,100 -

对于上述中信建投证券在自查期间买卖中兴通讯A股股票的行为，中信建投

证券在相关自查报告中说明：“中信建投证券买卖中兴通讯股票基于中兴通讯已

公开披露的信息以及自身对证券市场、行业发展趋势和中兴通讯股票投资价值的

	0 海外监管公告
	中兴通讯：董事会关于内幕信息知情人买卖公司股票情况的自查报告